degli  animatori  digitali  nell'ambito  della  linea  di  investimento  2.1  "Didattica  digitale  integrata  e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1-
del PNRR”, per una durata pari a 6 ore, per un importo pari a € 425,00 (euro quattrocentoventicinque/00),
importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento
dei seguenti moduli formativi:

MODULO Titolo N. ORE TIPOLOGIA DI 
FORMAZIONE

DESTINATARI

1
uso consapevole dell’intelligenza 
artificiale all’interno delle classi.

[...]

pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e
comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione
1. Il  corrispettivo  lordo   è  stabilito  in   € 425,00   (Euro  quattrocentoventicinque/00)  ,  inteso  quale  importo

complessivo lordo stato, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica,
rapportato alle ore effettivamente prestate.

2. Il corrispettivo sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi comunitari e nessuna pretesa potrà essere avanzata